Conselleria, la ayuda correspondiente a la obra “ASFALTADO DE CAMINOS 
RURALES”, que incluye el CAMINO DEL VENTÓS y el CAMINO DE PETREL y que se 
detalla en la memoria Valorada que se adjunta a la solicitud. 

Siendo el Presupuesto global de licitación para dicha obra de 160.088,75 Euros. 
(CIENTO SESENTA MIL OCHENTA Y OCHO EUROS CON SETENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS) 

SEGUNDO.- Que el Ayuntamiento de Agost dispone de los terrenos para la ejecución de 
las obras a realizar en los caminos que se pretenden acondicionar y que no discurren por 
zonas de afección en todo su trazado.

[...]

citada Conselleria, la ayuda correspondiente a la obra “ASFALTADO DE CAMINOS 
RURALES”, que incluye el CAMINO DEL VENTÓS y el CAMINO DE PETREL y 
que se detalla en la memoria Valorada que se adjunta a la solicitud. 

Siendo el Presupuesto global de licitación para dicha obra de 160.088,75 Euros. 
(CIENTO SESENTA MIL OCHENTA Y OCHO EUROS CON SETENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS) 

SEGUNDO.- Que el Ayuntamiento de Agost dispone de los terrenos para la ejecución 
de las obras a realizar en los caminos que se pretenden acondicionar y que no discurren 
por zonas de afección en todo su trazado.